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STERILIZER UV AS 11W 2.0

Cena 389,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 5653498463902113474

Opis produktu
STERILIZER UV AS 2.0

ZDROWE RYBY, CZYSTA WODA

Utrzymanie równowagi biologicznej w akwariach to często spore wyzwanie dla ich posiadaczy. O tym, że wspomniana
równowaga w zbiorniku została zaburzona, będzie świadczyła zazieleniona, mętna woda. Sterylizator UV AS 2.0 skutecznie
walczy z tym problemem w twoim zbiorniku.

OPIS PRODUKTU

Utrzymanie równowagi biologicznej w akwariach jest często wyzwaniem dla akwarystów. Jedną z wyraźnych oznak zaburzenia
tego stanu jest pojawienie się zielonej i mętnej wody. Należy odpowiednio wcześniej podjąć kroki zapobiegawcze, np. poprzez
użycie sterylizatora UV AS 2.0.

STERYLIZATOR UV AS 2.0 eliminuje niechciane zakwity

Zielona i mętna woda w zbiorniku wodnym jest wyraźnym sygnałem obecności glonów. Przyczynami tego niepożądanego
zjawiska mogą być różne czynniki, jak nadmierna ekspozycja zbiornika na słońce czy zbyt duża populacja ryb. Potencjalną
przyczyną może być też nadmiar nawozów stosowanych do roślin akwariowych.

UV STERILIZER AS 2.0 to urządzenie przeznaczone do poprawy jakości i przejrzystości wody w akwariach. Jest skutecznym
narzędziem w walce z efektem zielonej i mętnej wody. Zmniejsza, a nawet eliminuje konieczność stosowania środków
chemicznych do oczyszczania wody.

Obsługa sterylizatora UV AS 2.0 jest niezwykle prosta. Woda przepływająca przez urządzenie poddawana jest działaniu
promieniowania ultrafioletowego, emitowanego przez filament umieszczony w tulei. Światło uszkadza glony, bakterie i
patogeny, które są głównymi winowajcami zmętnienia i zazielenienia wody.

Ważne jest, aby lampa niszczyła tylko organizmy, które przechodzą przez jej wnętrze. Oznacza to, że urządzenie jest
całkowicie bezpieczne dla ryb, innych zwierząt wodnych i pożytecznych bakterii nitryfikacyjnych. Sterylizator UV AS 2.0 może
być również przydatny w leczeniu niektórych chorób ryb, nawet bez konieczności stosowania leków.

Uniwersalny 

STERYLIZATOR UV AS 2.0 dostępny jest w 4 modelach o mocy:

5 W do akwarium o pojemności do 200 l

7 W do akwarium o pojemności do 400 l

9 W do akwarium o pojemności do 600 l

11 W do akwarium o pojemności do 800 l

Co ważne, sterylizator jest zawsze elementem systemu filtracji akwarium, a nie samodzielnym urządzeniem. Sterylizatory
muszą być podłączone do pompy, która będzie tłoczyć wodę przez lampę. Sterylizator UV AS 2.0 firmy Aquael może być
zasilany zarówno zewnętrzną pompą, jak i filtrem, pasuje do większości modeli dostępnych na rynku. 
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Wygodny

Sterylizator UV AS 2.0 można zamontować nie tylko na zewnątrz zbiornika na wężach filtracyjnych lub pompowych. Jeśli twój
system filtracji tego wymaga, sterylizator można także zanurzyć w całości w wodzie.

Bezpieczny  

Jak wiadomo, promieniowanie ultrafioletowe (UV) niekorzystnie wpływa na zdrowie, dlatego mając do czynienia z
urządzeniami wykorzystującymi jego właściwości, zawsze należy bezwzględnie stosować się do zaleceń producenta. Warto
podkreślić, że Aquael położył duży nacisk na zapewnienie bezpieczeństwa użytkowania Sterylizatora UV AS 2.0.

Przede wszystkim obudowa urządzenia wykonana jest z niezwykle wytrzymałego tworzywa sztucznego, które jest odporne na
promieniowanie UV. Po drugie, sterylizator UV AS 2.0 jest w pełni szczelny i spełnia normę ochrony IPX8. Dzięki temu
urządzenie może bezpiecznie pracować w warunkach ciągłego zanurzenia w wodzie.  Urządzenie wyposażyliśmy również we
włącznik, który automatycznie wyłączy świetlówkę UV-C po otwarciu obudowy lampy, bez uprzedniego odłączenia jej od źródła
zasilania. (Niezalecane przez producenta!). Jest to szczególnie ważne z punktu widzenia ochrony wzroku, który jest
szczególnie wrażliwy na kontakt z promieniowaniem UV.

Dzięki tym środkom bezpieczeństwa użytkownicy mogą korzystać ze sterylizatora UV AS 2.0 z pewnością, że podejmują
odpowiednie środki ostrożności.

Łatwy w obsłudze i trwały

Wysoka trwałość Sterylizatora UV AS 2.0, wyrażona zarówno solidnością filamentu, jak i wspomnianą już obudową, jest
gwarancją, że będziemy mogli z niego korzystać przez wiele lat. Biorąc pod uwagę fakt, że sterylizatory zazwyczaj pracują
przez określony czas, a filament w UV Sterilizer AS 2.0 pozwala nawet na 10 tysięcy godzin pracy. Jeśli będzie taka potrzeba,
to żarnik pasujący do UV Sterilizer AS 2.0 jest stale dostępny w ofercie Aquael.

Energooszczędny 

Sterylizator UV AS 2.0 jako jeden z nielicznych na rynku wyposażony jest w statecznik elektroniczny. Zwiększa on trwałość
żarnika i pozwala na znaczną oszczędność energii w porównaniu do sterylizatorów wyposażonych w stateczniki
elektromagnetyczne.

Lampa z układem elektronicznym – taka jak ta zastosowana w sterylizatorze UV AS 2.0 – zużywa do 50% mniej energii
elektrycznej w porównaniu z lampą wyposażoną w statecznik elektromagnetyczny. 
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